
Dubí - Údlice  4:2 (2:0), dorost

Napsal uživatel Roman Veselý
Úterý, 09 Duben 2013 05:00

SESTAVA: Hašek V. - Kramarski M. - Smejkal - Kramarski R. - Lorenčík - Lecjaks Leo -Šimek -
Veselý - Hašek F. - Lecjaks Luk. - Němec       

  

PRŮBĚH ZÁPASU: Po dvou odložených zápasech jsme zajížděli k lídrovi soutěže FC Dubí
,které zápasy zatím hraje na UMT v Teplicích na Stínadlech.K zápasu se
dostavilo pouze 11 hráčů a z toho 2 st.žáci Šimek a M.Kramarski.Franta Němec nastoupil ještě
v marodním stavu aby nás bylo 11.Trenéři neměli moc variant na výběr a tak experimentovali z
rozestavěním a sice 3-2-4-1 a každý hráč dostal specifické úkoly,které opravdu všichni do
jednoho po celý zápas plnili na výbornou.Hráči Dubí měli v kádru 8 hráčů 1994 a bylo to znát i
ve výškové převaze.Zvolili jsme vyčkávací taktiku,soupeř měl míč na svých kopačkách
častěji,ale většinou jen na své půlce a tam nám to nevadilo.Soupeř často střílel sice vše mimo
branku,nebo vše Vašek chytá.Až ve 35.min stopera Smejkala oslnilo sluníčko a netrefil míč
hlavou a tuto šanci využívá soupeř a dává na 1:0.My máme šanci po přímém kopu Smejkala ve
40.min centrovaný míč skvěle trefuje hlavou Fanda Hašek ,ale těsně míjí růžek soupeřovy
branky a tak platí nedáš dostaneš a ve 43.min soupeř dělovkou z velkého vápna vše prostřeluje
i našeho golmana a zvyšuje na 2:0.Výkon hráčů v prvním poločase byl velice dobrý a do
druhého poločasu máme skvělý nástup,když v 51.min neudrží míč domácí golman a Veselý s
velkým štěstím dostává míč za záda domácího golmana a snižuje na 2:1.Od této chvíle sokolíci
dokonce mají i více šancí než domácí hráči,ale jak Leoš Lecjaks tak Veselý i Fanda Hašek
šance neproměňují a v 71.min v našem vápně fauluje Lorenčík a nařízenou penaltu soupeř
proměňuje i když se štěstí,protože Vašek jí málem chytil 3:1.V 80.min domácí vysílají na naší
branku prudkou střelu,kterou Vašek Ha
šek vyráží do břevna ,ale odražený míč se dostává k soupeři a ten bohužel proměňuje 4:1.My
však stále hrajem a v 89.min Leoš Lecjaks po útoku nachází úplně volného bráchu Lukáše a
ten s ledovým klidem domácího golmana přehazuje a snižuje na konečných 4:2.Trenéři i přes
prohru byli s výkonem a nasazením hráčů velice spokojeni

 1 / 1


